



Ingredients

Horseradish (65%), water, sugar, sunflower oil, modified corn starch, spirit vinegar, salt, acidity regulator – citric acid, natural flavor, preservative – sodium metabisulphite, antioxidant – ascorbic acid
Horseradish (65%), water, sugar, sunflower oil, modified corn starch, spirit vinegar, salt, acidity regulator – citric acid, natural flavor, preservative – sodium metabisulphite, antioxidant – ascorbic acid
Horseradish (65%), water, sugar, sunflower oil, modified corn starch, spirit vinegar, salt, acidity regulator – citric acid, natural flavor, preservative – sodium metabisulphite, antioxidant – ascorbic acid

Allergens

N/A

Nutritional value (100 g/ml)

| | |
|--------------------|-------------------|
| Energy value | 643 kJ / 154 Kcal |
| Fat | 9,1 g |
| Of which saturates | 1,2 g |
| Carbohydrate | 15 g |
| Of which sugars | 1,8 g |
| Protein | 1,5 g |
| Salt | 1,5 g |